様式第3号(第6条関係)
 年　　月　　日

　笛吹市長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

春日居子育て支援センター減免申請書

　次のとおり春日居子育て支援センターの使用料について減免を受けたいので、笛吹市春日居子育て支援センター条例施行規則第6条第2項の規定により申請します。
	利用施設名
	□　多目的スペース　　□　厨房

	利用日時
	自　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分
至　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

	利用人数
	人(うち市内の者　　人)

	減免理由

	減免申請額等
	使用料
	減免額
	減免後の使用料

	円
	円
	円

	備考